SCRIPTA

Numéro Scripta : 1723

Auteur(s) : Geoffroy et Henri Maucoe, fils de Robert Maucoe [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, février

Action juridique : restitution

Langue du texte : latin

Analyse

Les frères Maucoe, de la paroisse de Notre-Dame de Vieilles, du consentement de leurs épouses, donnent un jardin à Beaumontel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXVI, p. 56-57.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Gaufridus Maucoe, et ego Henricus Maucoe, et ego Symon Maucoe, filii Roberti Maucoe, de parrochia Beate Marie de Vetulis, assensu et voluntate uxorum nostrarum, scilicet Basilie, uxoris dicti Gaufridi, et Durande, uxoris dicti Gaufridi et Durande, uxoris dicti Henrici, reddidimus et omnino in perpetua pace dimisimus Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri, et viris religiosis ibidem Deo servientibus et servituris, quandam peciam gardini, quam de dictis religiosis tenebamus, sitam in parrochia Sancti Petri de Bellomontello, inter gardinum Henrici Ingerranni, ex una parte, et parcum domini regis, ex altera, abotantem ad nostram terram et ad pratum domini regis supradicti simili modo, tenendum et in perpetuum de cetero possidendum predictis religiosis et eorum successoribus libere, pacifice et quiete absque aliqua reclamazione nostrum vel heredum nostrorum. Nos autem Gaufridus, Henricus et Symon predicti, et heredes nostri, tenemur et tenebimur dictis religiosis et eorum successoribus dictam petiam gardini garantizare contra omnes, vel in aliqua propria hereditate nostra equivalenter excambiare. Pro hoc autem dimissione et garantizatione in perpetuum a nobis fideliter observanda, dicti religiosi dederunt nobis de pia caritate domus sue LXta solidos Turonenses. In cujus testimonium et munimen preventi carte sigilla nostra dignum duximus apponenda. Actum anno Domini M° CC° L° septimo, mense Februario. Testibus hiis : Roberto Fae ; Willelmo Moinet ; Johanne Merschefer ; Nicolao Le Caron ; Johanne Pichat ; Guirono le Cordier, et pluribus aliis.